お客さま 各位

2026 年 2 月

マルマン株式会社

仕様改訂のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。

さて、このたび添付一覧表に記載の製品におきまして、仕様変更をさせていただく事となりま

したのでご案内いたします。お客様へはご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒、

本事情をご賢察の上、ご理解賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

これからも、より良い製品をお客様にご提供させていただけるよう品質向上に努力して参

りたいと存じますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げま

す。

敬具

記

1. 対象製品

Ａ５ ジャーナルノート ニーモシネ

2SKU(別紙リストをご参照ください) ※JAN、品番の変更があります。

2. 仕様変更内容

表紙素材の変更（ＰＶＣくるみ）→（紙くるみ）

※素材変更により手触りや色みが変わります。

※発売済のＡ６サイズはすべて紙くるみ仕様となっております。

3. 仕様変更理由

紙くるみ表紙への素材統一のため。

4. 仕様変更実施日

次回生産分より順次変更となります。

※新品番は 2026 年 2 月仕上がり予定、旧品番は在庫限りとなります。

5. お問い合わせ先

お客様相談室 contact@e-maruman.co.jp

以上

mailto:contact@e-maruman.co.jp

仕様変更製品リスト 2SKU

品番

JAN コード

商品名
本体価格

(税抜)

本体価格

(税込)

2025-2026

総合カタログ

掲載ページ

N888-05 4979093888054 Ａ５ ジャーナルノート ニーモシネ ブラック 3,000 3,300 P.69

N888-53 4979093888535 Ａ５ ジャーナルノート ニーモシネ ミントグリーン 3,000 3,300 P.69

↓

品番

JAN コード

商品名
本体価格

(税抜)

本体価格

(税込)

2025-2026

総合カタログ

掲載ページ

N888A-05 4979093888153 Ａ５ ジャーナルノート ニーモシネ ブラック 3,000 3,300 －

N888A-53 4979093888634 Ａ５ ジャーナルノート ニーモシネ ミントグリーン 3,000 3,300 －